
UCHWAŁA NR XIII/135/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 782) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na 
cele ogródka warzywnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: A2698F90-DEAD-4C5E-8271-3021D918E3F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/135/15

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 listopada 2015 r.

Lp Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki: Żary, 
ulica

Dzierżawca

1 215/56 200 m2 Broniewskiego Pożyczki Jerzy
2 215/17

215/56
900 m2 Broniewskiego Opałka Bernard

3 215/7 396 m2 Broniewskiego Tomczak Zenon
4 550/2 326 m2 Dąbrowskiego Świerk Władysław
5 487/4 300 m2 Jagiellońska Kołpaczewska Irena
6 487/4 1 000 m2 Jagiellońska Hoszman Marianna
7 827 93 m2 Kaszubska Jasińska Aurelia
8 159/20 375 m2 Okrzei Łotocka Anna
9 646 200 m2 Prusa Drozd Kazimierz

10 90/1 367 m2 Słowiańska Gwoździak Krystyna
11 418/1 400 m2 Szklarska Moliński Mirosław
12 113 251 m2 Strzelców Łamasz Zenon
13 159/20 400 m2 Witosa Prokopek Feliksa
14 150/15 140 m2 Witosa Chabraszewski Roman
15 646 100 m2 Wyspiańskiego Antosz Józef
16 364/1 300 m2 Zgorzelecka Czarnecki Władysław
17 658/8 230 m2 17 Lutego Surgucka Małgorzata,Robert

Id: 02B15A12-075A-431E-8C6A-E1F1771F2245. Uchwalony Strona 1




